ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔнтĔрвĂрри РАЙОНĚ
ШĚНЕРПУÇ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШАНУ

2020 03.27.                       15  №

Шĕнерпус ялě
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

БИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.03.2020                     15  №

село Бичурино

О внесении изменений в постановление от 18.02.2020 г. № 7  "Об утверждении административного регламента администрации  Бичуринского  сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства"
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом  Бичуринского  сельского поселения в целях повышения качества предоставления муниципальной услуги администрация  Бичуринского  сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

Внести   в постановление от 18.02.2020 г. № 7    "Об утверждении административного регламента администрации  Бичуринского  сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства"  следующие изменения:
раздел 5 дополнить пунктами
"8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;
9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Чувашской Республики, муниципальными правовыми актами;
 10) требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления  муниципальной услуги, либо в предоставлении государственной или муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7  Федерального закона № 210-ФЗ."
  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Бичуринского сельского поселения                                                              С.М.Назаров